Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 86/18 Clvl
0-7 MAR Z018

Bruno Marlil de Almeida
Presidente

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 06 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 055/18, datado em 20 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 017/18, de autoria do nobre

Presidente dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a Y Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 20 de fevereiro de 2018, em atenção à solicitação

de Vossa Senhoria, providenciaremos vistorias e análises para sanar a situação do asfalto na rua

Francisco Ceretta, próximo ao n° 11, conforme descrito.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara